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Kommuniké från Alimak Group AB:s extra bolagsstämma 
den 23 januari 2017 
 
 
Alimak Group AB höll under måndagen den 23 januari 2017 extra bolagsstämma. Stämman 
beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av aktier. 
 
Genom emissionsbemyndigandet bemyndigas styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, besluta om nyemission av aktier. Emission ska inte kunna ske med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt högst så 
många aktier kunna nyemitteras som motsvarar en emissionslikvid om högst 800 miljoner kronor. 
Bemyndigandet ska innefatta rätt att besluta om emission med kontant betalning.  
 
Skälet till bemyndigandet är att optimera bolagets kapitalstruktur och att möjliggöra strategiska 
initiativ. 
 
För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till kallelsen till stämman och det 
fullständiga förslaget, vilka finns tillgängliga på bolagets webbplats www.alimakgroup.com 
 

För ytterligare information: 
Sofia Wretman, Head of IR & Communication, Telefon: +46 8 402 14 41 
Per Ekstedt, CFO, Telefon +46 8 402 14 57 

 
Denna information är sådan information som Alimak Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 januari 2017 kl. 16.30 CET. 

 

Om Alimak Group  
Alimak är en världsledande leverantör av hissar, plattformar och eftermarknadstjänster för industri- och byggsektorn. 
Koncernen har tillverkning i Sverige och i Kina och ett försäljnings- och servicenätverk i mer än 90 länder som levererar och 
underhåller vertikala transportlösningar. Idag finns över 22 000 hissar och plattformar installerade globalt. Alimak 
grundades 1948, har sitt huvudkontor i Stockholm och 1200 anställda världen över. Koncernen är noterad på Nasdaq 
Stockholm. www.alimakgroup.com 
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